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Clasificacion por Clubs MASCULINA

PROVISIONALES
TRIATLON MD RIANO

Localidad ‘ RIANO

Distancia | 1800 | 84000 I

18900

Fecha Carrera: [
Oficiales

Juez Arbitro: ANGELA SANCHEZ

Delegado Técnico: AMANCIO DEL CASTILLO

sdbado, 10 de septiembre de 2016

esp. Clasificaciones: SERGIO DE LA ROSA

Hora publicacién ‘
Firma Juez Arbitro
Jurado de Competicidn

AMANCIO DEL CASTILLO

! JUAN FCO. ESCUDERO

u RUBEN ANDRES

Datos de la Competicidon

NATACION 1800 CICLISMO 84000 CARRERA 18900
2 Vueltas 3 Vueltas 5 Vueltas
Temberatura 20.6 °C Temberatura 22.7 °C Temberatura 215 °C
INSCRITOS 64 | FN | 47 | NF | 11 NP 5 Y 1
1 CLUB: TRIATLON BUELNA Tiempo Total: 12:56:19
Pos Dorsal  Apellidos Nombre NATACION T1 CICLISMO T2 CARRERA Tiempo Meta
1 42 BOLADO NORIEGA SERGIO TRIATLON BUELNA ABM 0:26:05 00:00 2:14:50 00:00 1:24:17 4:05:12
3 41 BARDON MARTINEZ MARCOS TRIATLON BUELNA ABM 0:27:43 00:00 2:22:14 00:00 1:22:03 4:12:00
12 43 LOPEZ IGLESIAS LUIS TRIATLON BUELNA ABM 0:30:10 00:00 2:36:10 00:00 1:32:47 4:39:07
2 CLUB: UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS Tiempo Total: 14:01:37
Pos  Dorsal Apellidos Nombre NATACION T1 CICLISMO T2 CARRERA Tiempo Meta
9 64 SANTOS GARCIA JOSE LUIS UNO PUBLICIDAD TRA V1M 0:34:04 00:00 2:31:06 00:00 1:24:16 4:29:26
11 62 ANGULO RODRIGUEZ ROBERTO UNO PUBLICIDAD TRA V1M 0:29:25 00:00 2:22:33 00:00 1:42:12 4:34:10
23 63 SAINZ ELORRIAGA RAFAEL UNO PUBLICIDAD TRA V1M 0:29:31 00:00 2:27:12 00:00 2:01:18 4:58:01
3 CLUB: C.D.E. TRIATLON LO-COST LEGANES Tiempo Total: 15:25:11
Pos Dorsal  Apellidos Nombre NATACION T11 CICLISMO T2 CARRERA Tiempo Meta
2 5 ESPARNA LOPEZ FRANCISCO JAVIER C.D.E. TRIATLON LO-C V1M 0:27:19  00:00 2:49:01 00:00 1:39:07 4:55:27

Pagina 1 de 2

Z

o
£
E

= CASTILLA

Y LEON
=



29
41

8
3

TORRECILLA DIAZ
ARANCE MARTIN

JOSE LUIS
DAVID

C.D.E. TRIATLON LO-C ABM
C.D.E. TRIATLON LO-C ABM

0:30:17
0:32:58

00:00
00:00

2:54:15
3:00:01

00:00
00:00

1:40:46 5:05:18
1:51:27 5:24:26
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